	فرم کاریابی

	نام و نام خانوادگی*:
	

	سابقه کاری*:
(مانند 2 سال، 6 ماه، کارآموز....)
	

	تخصص کاری*:

(مانند فروش خارجی، تور لیدر و...)
	

	ملاحظات:

(مانند متخصص دوبی، سوریه....)

	

	محل های کار قبلی:
	ردیف
نام محل کار
از سال
تا سال
مسئولیت
1
2
3
4


	شهر*:
	

	منطقه: 
(مانند غرب شهر، شمال شهر...)
	

	تلفن*:
	

	*پر کردن فیلدهای قرمز رنگ اجباری است.


